
UCHWAŁA NR XLI/345/22 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/12/18 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 1 i 3 Statutu Powiatu Pszczyńskiego  
 
 
 

 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr I/12/18 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu Pszczyńskiego, w ten sposób, że § 2 Uchwały  
otrzymuje brzmienie:  
 
„§ 2. 1. Powołuje się radnego Michała Pudełko na funkcję Przewodniczącego Komisji.  
 

2. Do składu Komisji, poza osobą wykazaną w ust. 1, powołuje się następujących radnych:  
 

1) Damian Cieszewski – członek 

2) Wojciech Lala – członek 

3) Krystian Szostak – członek 

4) Grzegorz Wanot – członek 

5) Marian Szwarc – członek 

6) Danuta Kocurek – członek 

7) Bogumiła Maria Boba – członek  

8) Marek Lucjan – członek 

9) Aleksander Malcher – członek"  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu Pszczyńskiego.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

  Na mocy postanowienia nr 9/2022 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I z dnia 11 maja 2022 r.  

stwierdzono wygaśnięcie z dniem 4 maja 2022 r. mandatu radnego Rady Powiatu Pszczyńskiego    

Jerzego Rudolfa Sodzawicznego, wybranego do Rady Powiatu Pszczyńskiego w okręgu wyborczym  

nr 1 z listy nr 10 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, z powodu śmierci.  

  W związku z powyższym konieczne jest dokonanie zmiany w składzie osobowym Komisji Spraw 

Społecznych Rady Powiatu Pszczyńskiego, której ww. radny był członkiem.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



